2012 年 4 月 12 日

報道関係者各位                                        株式会社角川コンテンツゲート

プレスリリース

テレビアニメ遂にスタート『テレビアニメ遂にスタート『テレビアニメ遂にスタート『テレビアニメ遂にスタート『這いよれ！ニャル子さん這いよれ！ニャル子さん這いよれ！ニャル子さん這いよれ！ニャル子さん』』』』他他他他

GAGAGAGA 文庫人気作品を期間限定お買い得価格で提供文庫人気作品を期間限定お買い得価格で提供文庫人気作品を期間限定お買い得価格で提供文庫人気作品を期間限定お買い得価格で提供

「電子に這いよる！ 邪神フェア!!」実施中

 角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社角川コンテンツゲート（本社：東京都千代田区 代表取締

役社長：浜村弘一）は、ソフトバンク クリエイティブ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：土橋康成）が

発行するライトノベルレーベル・GA 文庫の作品を期間限定で特別価格にて提供し、さらに期間中に本日配信を

開始した『GA 文庫マガジン Ｖｏｌ．４』購入した方へ特製電子アイテムをプレゼントする「電子に這いよる！ 邪神

フェア!!」を本日 12 日に開始いたしました。

テレビ東京ほかにて、遂に今月アニメ『這いよれ！ニャル子さん』の放送が開始されたこ

とを記念して、同作の原作ライトノベルなどGA文庫の人気作品を、期間限定で一挙にお買

い求めになり易い価格にて提供いたします。対象となるのは BOOK☆WALKER で配信され

ている GA 文庫の全シリーズと上記作品でイラスト担当する狐印のイラスト集です。特に、

『這いよれ！ニャル子さん』は配信中の 5 冊全てをキャンペーン対象作品とし、アニメを観

て原作が読みたくなった方に購入いただき易いよう、半額に近い価格での提供となります。

GA 文庫の人気ライトノベルの短編集やスピンオフ、コミカライズ作品を収録している、デ

ジタルライトノベル誌『GA 文庫マガジン』第 4 弾も本日配信となりました。BOOK☆

WALKER の人気タイトルである同誌をキャンペーン期間中に購入した方全員に電子アイ

テム「本棚デザイン」をプレゼントいたします。

キャンペーンの詳細は下記の通りです。

【「【「【「【「電子に這いよる電子に這いよる電子に這いよる電子に這いよる！！！！    邪神邪神邪神邪神フェアフェアフェアフェア!!!!!!!!」実施概要】」実施概要】」実施概要】」実施概要】

実施期間： 4 月 12 日 12:00～4 月 19 日 23:59

実施内容：

①①①① 『『『『這いよれ！ニャル子さん』這いよれ！ニャル子さん』這いよれ！ニャル子さん』這いよれ！ニャル子さん』配信中の配信中の配信中の配信中の全巻、全巻、全巻、全巻、GAGAGAGA 文庫全シリーズ第文庫全シリーズ第文庫全シリーズ第文庫全シリーズ第 1111 巻、『狐印イラス巻、『狐印イラス巻、『狐印イラス巻、『狐印イラス

トレーションズトレーションズトレーションズトレーションズ    SpecialSpecialSpecialSpecial』』』』をををを期間限定特別価格にて提供。期間限定特別価格にて提供。期間限定特別価格にて提供。期間限定特別価格にて提供。

期間中、特別価格で提供される作品は下記の通りです。

・『這いよれ！ニャル子さん』1～5 通常価格：450 円 → 特別価格：250 円

・GA 文庫作品 各シリーズ第 1 巻 （上記作品以外） 通常価格：450 円 → 特別価格：350 円

・『狐印イラストレーションズ Special』 通常価格：800 円 → 特別価格：500 円

※iOS 版アプリ内ストアでは、システムの仕様により価格変更の開始・終了時間が前後する可能性がございま

す。上記価格は全て、PC、Android 版アプリ内ストアでは外税、iOS 版アプリ内ストアでは内税となります。

『這いよれ！ニャル子さん』

『GA 文庫マガジン Ｖｏｌ．４』

©Manta Aisora / SOFTBANK Creative Corp.  illustration : Koin

② 期間中に、『期間中に、『期間中に、『期間中に、『GAGAGAGA 文庫マガジン文庫マガジン文庫マガジン文庫マガジン    Ｖｏｌ．４』を購入した方全員に電子アイテム「本棚デザイン」をプレゼント。Ｖｏｌ．４』を購入した方全員に電子アイテム「本棚デザイン」をプレゼント。Ｖｏｌ．４』を購入した方全員に電子アイテム「本棚デザイン」をプレゼント。Ｖｏｌ．４』を購入した方全員に電子アイテム「本棚デザイン」をプレゼント。

「本棚デザイン」は、購入した電子書籍を並べる本棚を好きな絵柄に変更できるアイテムです。今回のキ

ャンペーンでは、『這いよれ！ニャル子さん』第 1 巻表紙の画像を使用した「本棚デザイン」をプレゼント

いたします。

※『GA 文庫マガジン Ｖｏｌ．４』購入時に会員登録（無料）、ログインが行われている必要があります。

対象者には購入後メールにてアイテムを無料ダウンロードできるギフトコードを送付いたします。

「BOOK☆WALKER」とは：

角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォームです。iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末

向けストア・ビューア一体型アプリケーションと、PC版ストアを展開しています。ライトノベル、コミック、文芸、新書、

ゲーム関連書籍、雑誌など角川グループの作品を中心に 4,500 タイトル以上を販売しています。

昨秋よりニコニコ動画や GREE 等の外部ソーシャルメディアとの連携サービスをスタートさせ、新しい読書スタイ

ルの提案を行っています。今後は、これまで以上に多くの作品を配信するだけではなく、よい良いサービスの提

供を目指してまいります。

≪「BOOK☆WALKER」にコンテンツを提供している出版社一覧≫

株式会社角川書店／株式会社角川学芸出版／株式会社アスキー・メディアワークス／株式会社富士見書房／

株式会社エンターブレイン／株式会社中経出版／株式会社新人物往来社／株式会社角川マガジンズ／

株式会社メディアファクトリー／株式会社角川コンテンツゲート／ソフトバンク クリエイティブ株式会社

角川コンテンツゲートとは：

角川コンテンツゲートは、小説、コミックス、映画、アニメ、ゲームといった角川グループの豊富なコンテンツを新

たな時代に導くためのゲートとなるべく創設されました。電子書籍配信の「BOOK☆WALKER」「ちょく読み」、映像

配信の「ムービーゲート」、さらにはソーシャルゲームやアプリの開発などを通じて、新しい時代のコンテンツのあ

り方を模索し、挑戦し続けているインキュベーションカンパニーです。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社角川コンテンツゲート BOOK☆WALKER事業本部 サービス開発部

担当：小川、黒田

TelTelTelTel : 03-3238-8474  FaxFaxFaxFax : 03-3238-9086  Mai lMai lMai lMai l : bw@kadokawa-cgate.co. jp

公式サイト URL：http://bookwalker . jp   公式 Twitter アカウント： @BOOK_WALKER